АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
IIАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jф /у
ст-ца Атапланская

о внесении изменений в пос'ановлеIrие администрации
АТаМанского сельского посеJlения Павловск:ого района

от 11 ноября 2024 года Nьl10 <<Об утверlкдении мунициtпальной программы
<<создание условий дл:п обеспечения стабильнойi деятельности

ад ми нистра ции Атаманскоlго сел bcкoll,o поселения П:лвловского ра йона>>

В соответствии со стiлтьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ФедерЕLIIьного закона от б окrября 2003 года J\b 1Зl-ФЗ коб общих
принципах организации местЕtого самоуправленI{я в Рос:сийской Федерации>"
Уставом Атаманского СgЛЬСК,оГо пOселс)ния Павловско.го района, решением
Совета Атаманского сельского поселения Пав;rовского района от 27 марта 2025
года Jф l2l29 <<о внесении иЗМlэнениГл в ре)шение Совета 1rТ€lМ8Нского сельского
поселения Павловского район,а от l8 декабря 2(124 года Jrlb б/14 кО бюджете
Атаманского сельскоГо поселеНия Павлох}ского района на 2025 год)), п о с т а н
овляю:

1. Внести изменения в пос]]ановление администрации дтаманского
сельского поселения Павловспiого районi,r от 11 ноября 2о24 года Jф110 (об
утверждении муницип€LIIьной программы <<Со:здание услOвий для,.обеспечения
стабильной деятельности администраци]Lr Атаманского сельского поселения
Павловского раЙона>> (приложе,нио).

2. Разместить настояш,ее поста}Iовление на официальном сайте
админисТрациИ АтаманСкогО сельско Го поселения Павлов()кого района.

3. ПостановJIение вступает в силу, со дня его подписа}Iия"

глава Атаманского сельского поселения
Павловского района Ф;- с.м. пронько

от 2ца3" ра6"

приложЕниЕ Jфi
к IIостановлению администр ации

Атаманского сельского поселения
Павловского района

от s/.a,?" 2Z5, Ng /-у

прило}кЕниЕ Jфl
к IIостановлению администр ации

Атаманского сельского поселения
Павловского района

от ||.I|.2024 г J\Ъ 1 10

муFIиципАJIьнд,я проI,рАмм,\
<Создание условий д.пя обеспеч(])ния ста(5ильной деятельности

администр ации Атаманско го сеJIьского поселtения Па.вловского р айона>>

пАспорт
Муниципальной программы <Создание условий для обс,спечения стабильной

деятельности администрации Атаманского сельсI(ого поселения
Ilавловского районtt>

Участники муниципальной
программы

Подпрограммы
муниципальной программы

I_{ели муниципальной
программы

Задачи муниципальной
программы

Адмиlтисц)ация Атам,анского сельского
поселения ПавловOкого paiioHa

отсутствуют

Создание ус;rов-ий для полноценной и
бесперебоirной работы руководства поселения и
служб адIч{инистрiации Атаманского сельского
поселения, создание }слrэвий для повышения
эффективности м)/ниципапьного управления за
СЧеТ ВнеЩРtЭццq и,нформационных
коммуникrtционных техноJIогий

СовершенOтвование де.ятельности органов
местного самоуправления на основе
использовi}ния современн]ых технологических и
программнtых решений, включая использование
систем юридически значимого

базовыхдокументоrэборота, с|оЗДание
информацI,Iонных pec}pcr)B, как основы для

]lринятия решений,
систем управления

внедрение прикладных

Перечень целевых
показателей муниципальной
программы

Этапы и сроки ре€Lлизации
муниципальной программы

Объемы бюджетных
ассигнований
муниципальной программы

Контрользавыполнением .Администрация
муниципальной программы ,поселения

1. Характеристика текущего состояния ll1 прогнOз
с ф еры реаJIизilции NIуниr][ипапьн()й прогр аммы

Программа включает в себя расхOды на оперативное информирование
населения о своей деятельности для },довлетворения его информационных
потребностей, обеспечение конструкти:вного взоимощ]йствия населения с
органами местного самоуправления, сс)здание и развлIтие информационной
инфраструктуры, на эксплуаtтацик) здания администрации и обеспечение
отделов администрации Атаманского сельского поселенLtя Павловского района
всем необходимым для полноrценной работы.

Для стабильности рабсlты всех trтделов администрации Атаманского
сельского поселения Павлоlвского pailoHa необходиtио создать для них
соответствующие условия, т,о есть обеспечить соврс:менной оргтехникой,
компьютеризовать кабинеты и ремоI{тировать кабинеты, менять мебель по мере
износа, и прилегающей территории.

Обеспечить опубликова]цие офичиi,шrьной Iлнформа,ции для встуtIления в

силу нормативных правовы}l актов м(эстного самоуправления, проведение
обсуждения проектов муници,паJIьных правовых актов -по вопросам местного
значения, а также доведение до сведения насел€)ния муницип€lJIьного
образования информации о сOци€Lльно-э]кономическом и культурном развитии
муниципального образования, в развитиI{ его обтrдественной инфраструктуры и

JПрограмма направлена на улучшение условий
труда сотр,)/дников админрtстрации Атаманского
(]ельского поселения, путём оснащения
(]отрудник:с)в coI}peMeHH]jIM оборулованием,
rэргтехникой в администрации Атаманского
(]ельского поселе]]ия и в конечном итоге

]эацион€Lльной vI плодотворнои работы
сотрудникс}в администрации

2025 год

tэбщиit rэ(5ъем сринансирования Программы
(эоставляет 2 972,1l тыс. рублей - местный
(5юджет (бюдже:г Атаманского сельского
]поселения ][lавлrэвского района) на 2025 год

Атаманского сельского

р€ввития соответствуюrцей

иной официальной инфrэрмации, внедр()ния информационных

коммуникационных технологии, расширение возможности доступа
информации муниципаJIьным услугам за счет использова,ния ИКТ.

2. it]ели II задачи Программы

Программа направлена на создtIние условий для полноценной и
бесперебойной работы руководства п,оселения и спужб администрации
Атаманского сельского пооеления, создание условlий для повышения

эффективности муницип€IJIьного упIравJIения за счет внедрения
информационных и коммуникiлционIIых т,ехнологий.

При реализации Процlаммы необход!Iмо обеспе,rить решение следую-
щих задач:

- совершенствование де.,{тельности органов местного самоуправления на
основе использования совреме)нных технOлогLIческих и программных решений,
включая использование систем юридически значимо]]о документооборота,
создание базовых информационных ресурсов, как основы для принятия

решений, внедрение прикладных систем управления. Обеспечение органа
местного самоуправления п()селения )rслугами связи, почтовые расходы,
транспортцыми услугами, ко}уlмун€UIьны]ии услугами, работами, услугами по
содержанию имущества, проч]{ми работаIии, услугами; пlэиобретение основных
СРеДСТВ, УВеЛИЧеНИе СТОИМОlЭТИ МаТеРП{аJIЬНЫХ ЗаПаСС)В, ГОРЮЧе-СМаЗОЧНЫХ
матери€LгIов, оплата наIIогов, опJIата услуг по ме,цицинским осмотрам

работников.

З . I_{елевые показателI4 ре€Lлизац}lи муниципальнtэй программы

Программа направлена на yлучшение условий труда сотрудников
администрации Атаманског<э сеJIьскс)го поселения, путём оснащения
сотрудников современным сlборудованием, оргтехникой в администрации
Атаманского сельского поселения и -в конечном и:гоге рациональной и
плодотворной работы сотрудников адмиЕlистрации. При реализации программы
необходимо обеспечить решение следующих задач:

1. Обеспечение ре€шиза,ции :гребсlваний законодilтельства' Российской
Федерации по своевременному опублик<)ванию правовь]х актов органов мест-
ного самоуправления для всту.пления их в законную силу,

2. Обеспечение своевре.менного оr,тубликования в средствах массовой
информации официальных документов (решений Совета Атаманского
сельского поселения, постановлений и распоряжrэний администрации
Атаманского сельского поселс)ния, решеtlий избирательной комиссии район,), а

также обеспечение разм€)щения Et соответстви]4 с требованиями
законодательства Российской Федерации, официальньD( документов органов
местного самоуправления на,офици€UIьнOм сайте админ]астрации Атаманского
сельского поселения в сети Интернет и в информац]аонно-правовых базах
данных.

З. Совершенствование деятель]Iостл1 органов местнOго самоуправления на
основе использования совремс)нных технOлогIIческих и программных решений,
включая использование систем юриди:чески значимого документооборота,
создание базовых информац,ионных р(эсурсов, как основы для принятия

решений, внедрение прикладн]ых систем ).правления.
4. Обеспечение содержания здания администрilции с целью его

бесперебойного функционирования, обес:печение сотрудников администрации
канцелярскими товарами, современной оргтехнl.tкой, программным
обеспечением и другими необхсlдимьлми расходныI\4и материалами для
осуществления деятельности иt повышенрlя производителLности труда.

Для обеспечения возмо,жности пt)оверки достижения цели и решения
задач, на реапизацию кот(срых нап]равлена муниципапьная программа,
определен перечень целев],Iх показателей муниципальной программы,
характеризующих ход ее реап!Iзации.

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗЛТ]ЕЛИ IЧ{УШ,ЩШIАЛЬНОЙ ГrРОГРАММЫ

<Создание условий для обеспечения стабильной деятельности администрации
Атаманского сельского посел:ения Павловского района>

4. Сроки и этапы реализации м)/ницлrпальной программы

Срок ре€Llrизации мунициlпальнсlй программы установлен - 2025 год. Этапы
реализации Программы не предусмi:}триваются, так как программные
мероприятия булут ре€Lлизовываться весь перрlод.

5.Перечень и краткое oпиоание основных меропрIIятий муниципальной
програ,ммы

Основные мероприятия програN{мы: обеспечение органа местного
самоуправления поселения услугами свя]зи, почтовые расходы, трансIIортными

услугами, коммун€Lпьными ]/слугами, рабо,гами, услугами по содержанию

J\ъ

п/п
Наименование целевого

показателя
Единица

измерения
Значенlае целевого показателя

отчетный ||.024год 2025 год
l 2 _) 4 5

1 Улучшение условий труда
сотрудников администрации

оtъ 100 100

) Отсутствие случаев наруше|ния
сроков предоставления форм
бюджетной отчетности

оr/о 100 100

Объем исполнения годовогi)

плана бюджетных ассигновани й

о,l/о 1 00, 100

4. повышение качества
муниципального управления

оr'Ь l00 100

имущества, прочими работа]ии, услугаI\4и; приобретение основных средств'

увеличение стоимости материапьных заIIасов, горюче-с]иЕtзочных материаJIов,
оплата наJIогов, оплата услуг п,о медицин(:)ким осмотрам t)аботников.

Перечень проц)аммы приведен
приложении к

мероприятий мунициl]альной
настоящей программе.

б.Обоснование ]ресурсного обеспечения программы

Всего на ре€Lltизацию программы из средств бiюджета Атаманского
сельского поселения Павловсtсого района, п])едусмотренных на

финансирование основной деятельнOсти исполнителей мероприятий,
предполагается выделить в 2025 гощli 2 972,З тыс. рублей. В процессе
исполнения муниципальной программы в(f,зможно увеличение финансирования.

Распределение расходов на фина_rrсирование мерlоприятий программы
производится и подлежит е)кегодному уточнению пр14 разработке проекта
бюджета Атаманского сельского поселенлtя Павловского 1эайона"

7. Методика оценки эффективности ре€Lлизашии муниципальной
программы

Текущее управление мунI{ципiшtьнсlй програlммой осуществляет
ОТВеТственныЙ исполнитель муниципагIьноЙ програм]чlы - администрация
Атаманского сельского поселения Пi:tвловского райrона. Администрация
Атаманского сельского поселения Павловского райоrла является главным
распорядителем средств, постllц4l9щих и::l федерального, краевого, районного и
ДрУгих источников бюджета, выделеннL,Iх из местного бюджета, выполняет
бюджетные полномочия, устаЕ:овленные законодательствl)м.

Методика оценки эффек,rивнооти рO€Lлизации муницип€Lльной программы
представляет собой €Lпгоритм trценкll фак,гической эффективности в процессе и
по итогам реаJIизации муниципальноlii программы. Указанная методика
основана на оценке результативности L{униципальной программы с учетом
объема ресурсов, направленных на ее ре€Lлизацию, а т€tкже реzLлизовавшихся
рисков и соци€Lпьно-экономичс)ских эффелстов, оказавших влияние на изменение
СООТВеТсТвующеЙ сферы сOциаJIьно-эI(ономического р€lзвития сельского
поселения.

Методика оценки эффективности ре€tлизации муни,цип€Lпьной программы
учитывает необходимость прOведеFIия сlценок: степени достижения целей и

Год реализации ()бъем финансирования.,гыс. рублей
Всего I] lрrврезе источникоll финансирования

фе,цералt,ный
бюдж,эт

краевой
бюджет

местный
бюджет

внебюджетн
ые

источники
2025 2 9,72,зi 2 912,з

2026 0,0 0,0

2027 0,0 0,0

Всего по программе 2 9,72,эi 2 9]2,з

решения задач муницип€Lльной программы и входящих в нее основных
МеРОПРИЯТИЙ; сТепени соответствIля зi}плаI{ированномtу уровню затрат и
ЭффеКтивНости использования средств местного бюджета; степени ре.tлизации
основных мероприятий (дости;кения ожщ|Iаемых непосредственных результатов
их реализации).

МеТОдика оценки эффективности р(э€Lлизации муниципаJIьной программы
ПреДусматривает возможность проведениtя оценки её эфdlективности в течении
реалиЗации не реже, чем один раз в го/tI. Оценка эффективности ре€lJIизации
МУНиципальноЙ программы п]DоводI{тся _в соответствии с типовоЙ методикоЙ
оценки эффективности ре€Lлизации муни]цип€LпьноЙ программы, утвержденной
Постановлением администраци;и АтамансlF(ого сельского поселения Павловского
раЙона от 09 ноября 202З года Jф 10З (Об утверждении Порядка llринятия
решениЙ о разработке мунIlцип&]tьны)ri программ Атаманского сельского
поселения Павловского района, их формирования и реализации, и Порядка
проведения оценки эффективностI{ реализации муниципаJIьных программ
Атаманского сельского поселе_ция Павловiского районa>.

Полагается, что ре€tлизация меропрlиятий, предусм()тренных программой,
булет способствовать улучшеr]ию условлrй трула сотрудников администрации
Атаманского сельского поселения, эфr:Ректллвности и улучшения качества
работы администрации Атаманского сель()когс, поселения Павловского района.

8. Механизм ре€Lлизации муниципальной прогрulммы и контроль за ее
вы|полнением

Механизм ре€Lлизации пlэограNIмы (1iазируется на п]ринципах партнерства
адмицистрации Атаманского сельского tlоселения Павловского района и всех
участников программы. Текущее управление реализацией программы
осУществляется ответственным исполнителем муницItпальной*программы.
Ответственный исполнитель муниципацьной програмпды администр ация
Атаманского сельского по(эеления IIавлкlвского раиона: обеспечивает
разработку муниципальноЙ программы; форм,ирует структуру муниципальноЙ
lrрограммы; организует ре€tлизацию муЕlицип€Lльной пр,эгрпммы; принимает
Решение о необходимости вЕIесения в ,установленном порядке изменениЙ в
МУницип€Lльную программу; несет oTBe,IcTBeHHocTb за достижение целевых
пОказателеЙ муниципальноil прогрirммы; осуще(]твляет подготовку
ПРедложениЙ по объемам и источI{икаN[ финанслrрования ре€Lлизации
МУниципальноЙ программы на осrIовании предл:ожениЙ участников
МУНИципальноЙ программы; ежегодно проводит оценку эффективности
ресLлизации муниципальной tтрограммы; готовит ежегсдный доклад о ходе
ре€LiIизации муниципальной про|рам.мы и оценке эффектIIвности ее реапизации
(далее - доклад о ходе ре€Lлизiеции муни]t{ип€шьной процэаммы); осуществляет
иные полномочия, установленные муниципальной програtммой. Ответственный
исПолнитель муниципальной прогрi:tммьi ежегодно, направляет в
администрацию дтаманского сельского _поселения доклад о ходе ре€Lлизации
муниципальной программы на бумажноцл носителе. Коrrтроль за реализацией

муниципаJIьной программы yI

администрация Атаманского

Глава Атаманского сельского
Павловского района

осуществляет

района.

G.М. Пронько

tri
)ý'= л F=дллОз=-Ецд*mФФqЧЁ ý Е i Fi,g
хLццх+З-СЕСЕ=Дý_Yо-о-"Ё
-=ллIл
*JцLi\цtфоо:'с)
эЁЁЁэ*.а ý -яю

95 l

у,Ф
|обlj=l

а9 l(J=lч|
olLtslоФ l
vf,l
Бо l

(сбl
Е- |

<5 l

-Ol

J(Ё|
dлl

]л
zf{ъ
с!Ё f\оЕý<+

о:(
r>
к

Ф?
Фlдоса

:<(€Ф
F8
9Б
офс(
>,Фо.:_=

о.к

ЮоLФЕор-о tr9 >ао
9оХ
Е(ýх
9,оцЕо
c9sZT)s=-б;ёi о;

ЕбоEi уч'О+
,:i ох
*! аэ
с| !л
/1 ý_.KJ
f: Бl
-rьлbt6-)x
9 (),tс)о:l
L) trý

ýхкс) -'. l

ёЕЁ;!iя lgoa!.:*l
нýЕ_::!i l
тбFifлl

Еiеt:is l

=ёЁ s,r Е l;Е9",; lisл:::Ё l(J.-E:il ltsёо(JхI
лЕl_й l.- о н ],rT laоiJЕ::iI

дфосl=lt сП 5 ],rЭ I

цчёlЧ",ч:::о_|iЁЁi]в l

хФ о.!:: : lБЕdо.!:]zIй 8,tsi = lо s LLt- lЕЕ aс ло l

*i'rr_E*e:_.a:zcЁosJ((t:r
СД О_! l- л

8 €.ц iri Е
rvл:": oLr.;1 oJ

9б5;::iYоЕ;]iiйs
>lO:l] ý tОvЕ-лЕt-cOotrjc:cio

о Ef сз d саЮI л +J: >,я
Yу!,,\9:>1Ёci=

i=Е;ь(dýýб9gрrr!1-'cib
*FЕ::J*5sБu::i"?
бsх[]5=
ч&л,.\дЁ
ФОЕЕl;Еэ(dОdоФi
9.Еr сd }\о х
ч+.t,_-ДЕ
>,R s4.:. о =
а ыЕ':i] о {
--оl!::*>

>ньд*аФ;I;299эБ9l:;Цi
Е 5 кi]]ЁБ
9рБl-,i;

д.FlчLч

С0 Ф ý |* .. б
8З*]:iЕЕ
dл:,:)=л

зЕ 8.::Ьв
(.)-::(jL

_ А = :: лv
Н*Fi.ъf

9lД:г*:c^s.rzcB
* Е s.: р Е
Р g; ,j3 Е
D.:ЭisЁ"_

_6

чgЕЕЕЕЕ.'цsухdUоL-л+й аО;ъБ-9
Еrхii"ý
?Eils'ýI
Ф=с0;\Fif

=zо:Еод:](вооФу
цл л F_ ч л

U L \.i f m

ёеа,iзэý
v r цЕ t 9

к(ý*л
ý о Б,З
нбБзo-ýz о -Ё-оо9
ýЁ;9ЁЕьts>Ёlб5< з Е\-- О-

Ol-

iiý я ý Е,БнхЕ8ё
!: ý й а 9,Е!!ЁБ8ЕЁ:qt_-оtrФt{< L;

<с

F

БF
>l iЁ
с)=

:о-
# c.li>Ф=р=
О:i
Б9
яа
xOj
0J*

о

(nФо
фоLF. Iro()()ýzФsоy;r
!чФ(ýёа
tEJýsФFт EJБо-

ý-х :Еr()(J
л9--
- Ф l .i
<э i9
л!о

!Fупоц
s.Бigчхi9
;.to > ЁхбEaо)(') o-d о

х

*

ФЁ
sбýlJo

iiSpl-.b:

о]ýлс)>БЕ:Ё(D
cj в- cr
).со g
c)o!i
5:=хс):Е;
i, a>
i}Ёý
i] 3<

Ф

ю
q
d
t-.

ф

а
о

€
ФFюс

а
о

о

зо
Ф
ct
Фа
оa

а

0()vgЁ
Efd-)Ц
9Д5ц
Lочу
ФF!1

о

Бс)
Jч

л i

Ь,ХД
0JX

оо ь ь v")\f ta)
+

оФфхЧ>sвdн
о. lь4ю

ь

(d .н 0)о-'= ýz
сJдоннцFФду

€iН\О

Ii
Фо
Ф

tn ь ь !nif,
lalý

_cnлsý
оФJrQJd

ý la)
c-n

с.i

оц
Фо

\n
(tl

(!
rr
(.)
о

СЭ Е h" со

0)ЕЕ

Ф!Ех
=0)ii2

o.I

д
о

Ф
Е{

cn

сY)кдо
rr

о

(,)(_) *
F.дпцU

Ё o.1 gX
Е Е fi€;l U Бд .. ч н дn5 Е ts 9
Е 1Б н к
,9 1? ? F

zЁ ct c,l
(\
(\

(.)

Фо
lr
оL
очод
оо
оtiо
ь4

4(d
(ýна.Ё
5<

л(ý
=ar
Ёý
Еý
Jz(в
ýE{ЕtФоЯs>ý
aijq

J|i lJн н У
li lц I-t-.лоqtrуýОс)о.ts ФtsцлхоЕ9 цм*О)ý d
Е:,FА Ul-
х*
Ецi

Цю(.) (ý

оооЕ(

ФФ
оФ
ооFc)Ню

о
к
ЁL

до
оь
Ф

цL('
о
U

оz
z,
(в
а,
L-
о

л
lv
lr

,-.l

},z
ь(

о

о
о

-

5ý
iдtrf.s 9 О)=

аооЁ
33 Е р

=z!O*t{Q)с0>Ёсбdi ч ч
-7\дс0\БФ

(Dti
Ol-

кб
rд

ý q Б,З
аооЁдЕ ? лFOUy
5соY
*:ьв>Ё5cо
{/ Ч q-/\дф

d),i
Olr

*(i*лЕ(:r-s 9 Ф)Ё
аооЁо-!a о _FOo9
,r ! F Ё

SitiлУ
*ЕЦ<.lrdUФ>Ё}.о
5< з _Б-ъ(б

Фli
Olr

цd*ц
ýgЕ,!
аоаjЁа,х 9 лFO9yоiЕ=
*сdойЁ:зg>ЁуоE{;9 ц</\*ф

0)-()r

K(n+r*д
ý q Б,З
аоdЁq}( 9 л
FOU!J
OEn-!
lcdaJ
T!yr

=z!O*d(Jco>Ёlб{; ч ц
<1r\=Са

-Lr(ý О-
Ol_

сý
Ф
Ё.оо
(Ё
ч
lЁо

охь(
lt-;т9ý
?Е Е s
^Ё F iх Зd ЁдФ_Ё
ооэq]
ЕьЕЕЕ 9 FаiцоцЕаЕ9
ЁёЕнб Е.ý 8

х

zчЕоЬ
.. F ь

tL^
doL9SзБ+99i_
Q}*T о F *v
>х о х о а,\о-х ý 9 о Ё е
о;JFЕ€iепФaхf,:c:сФ>лоsФ
Fчлr:;Ф

8 ?Е Ё н э Е
;.{sfgEgi9dкЁ*ахz==<id=о;f=ч:rвр Е_*эiь
чФ:{zlхт? о Ф z оЕ9
6 Е Е ? 8Ё g

х

ФЕýоýо9эо:{ý цло_ла.F у

Ф}л
ЕdФoýj()>m 9оо:
Ф:сY
ЕlзФЕ aЕ
al-сý

я 8<

х

(.)

ýЕ
э]vз(dtrЁftрFb!

сQýд

Б<!.a
о(Ё9>rд 9оо!:
;=tsФtY
т *Е
а Е,ý> Б<

х

0)

=ЕcBJoаýц
ЁВрFO=

Ф*ло>trЕ Е{Ф<эýiO>ro 9Фо=
;з,ь1ФЕх
:r a>ХЁс
> Б<

х х

о с

\f,
N

ч
с'I
о\
о\

о\
cn

о\
о\
c.l

о
cn сп

.,}
a,l
гt
О\
N

о

ч
c.l
О\
О\

ч
o,1
о\
о\

О\
a-)

о)
с-)

cn сa

с1
c,lь
о\
с.l

(a)
с!
с'I

л
Фо
Ф

пбl
c,I

lr
с)о

ta)
N
c.l

tr
(.)
оц

(r)
o.1

c.l

L
Фо

ta)
с',1

N

оц
Фо
Ф

ta)
c.l
N

!

I
F(J
ОF(ý

дх(.)
о о'з
(gлz

л:i

зо
\о

0_)вaý

Ё9

(.)

дох
g
F.о

фFо
ц]_
ФФ|-

ЕЕхс-)}ii|ЕбЕiв>trl
cJn;;

}(.lCl

х
9Ё
цLн9яý*
!у*л

н Ё ЁзvлtsЁмчk!
a1 <)zca

оlrоF
Ёч

ч
c.l

ч(\ \a}

c.l
ч
c.i

\
o.1